
2020年 4月 24日 

お客様各位 

東京都新宿区西新宿三丁目 7番 1号 

ビーウィズ株式会社 

コーポレートコミュニケーション部 

総 務 部 

 

当社へのお問い合わせについて 

 

日頃より、当社業務にご協力とご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 

連日報道されております通り、新型コロナウイルスの感染拡大が続いている中、東京都より

企業等に対し、更なる出勤等の自粛要請が求められており、大型連休中も可能な限り連続休

暇とするなどしてこれに協力するよう、呼びかけがなされております。 

 これを受け、当社においても、大型連休中における業務対応範囲を見直しさせていただ

き、本社および営業部門における、お電話でのお問い合わせ受付を、下記の通り休業させ

ていただくことと致しました。当該期間中も業務は継続しておりますが、お問い合わせを

いただく場合は、当社Webサイトのお問い合わせフォームよりご連絡いただくか、各担当

者宛に直接メール等でご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

（この際、ご返信にお時間をいただく場合がありますことを、ご了承ください） 

お客様各位にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

記 

 

対象期間  ：2020年 4月 25日から 5月 6日まで 

お問い合わせフォーム ：https://www.bewith.net/inquiry/other/form.php 

 

 

以上 

https://www.bewith.net/inquiry/other/form.php

